
 
UCHWAŁA NR 168/15 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 

poz. 595 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr II/30/14 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 17 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2015 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2015, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 11.981.300 złotych - 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 995



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

50 000

4190 Nagrody konkursowe 0 3 500 0 3 500

4 527 562
85195 Pozostała działalność 50 000 3 500 3 500

851 Ochrona zdrowia 4 527 562 3 500 3 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 1 984 13 016

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 245 0 395

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 1 739 0 2 789

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 535 0 5 600 618 935

4110

80195 Pozostała działalność 1 466 684 1 984 7 584 1 461 084

23 022 103

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 665 895 5 600 0 13 671 495

44 613 528
80130 Szkoły zawodowe 23 016 503 5 600 0

801 Oświata i wychowanie 44 613 528 7 584 7 584

4300 Zakup usług pozostałych 110 000 0 10 000 100 000

170 000

4190 Nagrody konkursowe 0 10 000 0 10 000

8 180 138
75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 170 000 10 000 10 000

750 Administracja publiczna 8 180 138 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 43 459 0 18 000 25 459

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 291 0 2 000 44 291

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 706 0 20 706

380 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 157 238 19 294 0 176 532

2 452 900
71015 Nadzór budowlany 380 000 20 000 20 000

710 Działalność  usługowa 2 452 900 20 000 20 000

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 995



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

RAZEM WYDATKI 46 563 108 077 405108 077 405 46 563

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400 4 979 0 14 379

316 338

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 951 0 4 979 106 972

4 596 144
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnoś ci 316 338 4 979 4 979

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 596 144 4 979 4 979

20 500

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 500 0 500

500 500 821 978

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000 0 500

500 500 12 485 144
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 821 978

852 Pomoc społeczna 12 485 144

Plan po zmianach
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 3 500 16 500

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 995



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

4 355 562

852 Pomoc społeczna

4 357 562

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 355 562 3 500 3 500

wydatki jednostek budżetowych, 4 357 562 3 500 3 500

Wydatki bieżące 4 377 562 3 500 3 500 4 377 562

w tym:

31 830 830

851 Ochrona zdrowia

37 020 016

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 830 830 7 584 7 584

wydatki jednostek budżetowych, 37 020 016 7 584 7 584

Wydatki bieżące 41 616 065 7 584 7 584 41 616 065

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 292 172 10 000 10 000 2 292 172

wydatki jednostek budżetowych, 7 710 738 10 000 10 000 7 710 738

w tym:

Wydatki bieżące 8 180 138 10 000 10 000 8 180 138

w tym:

803 634 0 18 000 785 634

750 Administracja publiczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 560 731 20 000 2 000 1 578 731

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 2 364 365 20 000 20 000 2 364 365

w tym:

Wydatki bieżące 2 367 900 20 000 20 000 2 367 900

w tym:

710 Działalność  usługowa

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 995



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000 0 0 210 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 744 214 0 0 11 744 214

Wydatki majątkowe 11 954 214 0 0 11 954 214

obsługa długu 2 220 000 0 0 2 220 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 247 808 0 0 1 247 808

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 379 484 0 0 4 379 484

dotacje i subwencje 7 489 909 0 0 7 489 909

58 144 187

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 659 803 14 000 32 000 22 641 803

80 785 990
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 58 126 187 32 563 14 563

96 123 191
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 80 785 990 46 563 46 563

2 697 612

RAZEM

Wydatki bieżące 96 123 191 46 563 46 563

3 174 846

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 697 612 4 979 4 979

wydatki jednostek budżetowych, 3 174 846 4 979 4 979

Wydatki bieżące 4 566 144 4 979 4 979 4 566 144

w tym:

853 Opieka społeczna

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 885 875 500 500 2 885 875

wydatki jednostek budżetowych, 8 999 960 500 500 8 999 960

w tym:

Wydatki bieżące 12 467 309 500 500 12 467 309

w tym:

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 995



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

Plan po zmianach
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 731 372 0 0 1 731 372

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 995



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Wydatki bieżące 380 000 20 000 20 000 380 000

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 43 459 0 18 000 25 459

4300 Zakup usług pozostałych 43 459 0 18 000 25 459

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 46 291 0 2 000 44 291

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 291 0 2 000 44 291

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 20 000 706 0 20 706

176 532

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 706 0 20 706

176 532

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 157 238 19 294 0

20 000 380 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 157 238 19 294 0

20 000 2 452 900
71015 Nadzór budowlany 380 000 20 000

710 Działalność  usługowa 2 452 900 20 000

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 995



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 3 225 682 5 600 0 3 231 282

23 022 103

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 665 895 5 600 0 13 671 495

44 613 528
80130 Szkoły zawodowe 23 016 503 5 600 0

801 Oświata i wychowanie 44 613 528 7 584 7 584

4190 Nagrody konkursowe 0

5 000

2 000
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

163 000 10 000 10 000 163 000

w tym:
165 000

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 165 000 10 000 10 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 000 0 0

Wydatki bieżące 170 000 10 000 10 000 170 000

Jednostki

Wydział Promocji 110 000 0 10 000 100 000

4300 Zakup usług pozostałych 110 000 0 10 000 100 000

Wydział Promocji 0 10 000 0 10 000

10 000 0

Jednostki

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 170 000 10 000 10 000 170 000
8 180 138 10 000 10 000 8 180 138

10 000

750 Administracja publiczna

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 335 0 0 335

61 434 0 18 000 43 434

379 665

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 318 231 20 000 2 000 336 231
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 379 665 20 000 20 000

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 995



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

635 602

1 261 084

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 641 202 1 984 7 584

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 266 684 1 984 7 584

Wydatki bieżące 1 266 684 1 984 7 584 1 261 084

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 12 000 0 1 984 10 016

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 1 984 13 016

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 0 245 0 245

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 245 0 395

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 0 1 739 0 1 739

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 1 739 0 2 789

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 619 055 0 5 600 613 455

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 535 0 5 600 618 935

80195 Pozostała działalność 1 466 684 1 984 7 584 1 461 084

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 48 218 0 0 48 218

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 469 694 0 0 2 469 694

dotacje i subwencje 2 852 424 0 0 2 852 424

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 646 167 5 600 0 17 651 767

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 20 115 861 5 600 0 20 121 461

Wydatki bieżące 23 016 503 5 600 0 23 022 103

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 995



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

Jednostki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 500 0 500

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 21 000 0 500 20 500

821 978

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000 0 500 20 500

12 485 144
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 821 978 500 500

852 Pomoc społeczna 12 485 144 500 500

4190 Nagrody konkursowe 0

20 000

2 000
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

28 000 3 500 3 500 28 000

w tym:
30 000

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 30 000 3 500 3 500

dotacje i subwencje 20 000 0 0

Wydatki bieżące 50 000 3 500 3 500 50 000

Jednostki

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia 20 000 0 3 500 16 500

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 3 500 16 500

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia 0 3 500 0 3 500

3 500 0

Jednostki

85195 Pozostała działalność 50 000 3 500 3 500 50 000
4 527 562 3 500 3 500 4 527 562

3 500

851 Ochrona zdrowia

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 0 0 200 000

200 000 0 0 200 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

625 482 0 0 625 482

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 995



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

108 077 405 46 563RAZEM WYDATKI 46 563 108 077 405

193 392
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

122 946 0 0 122 946

w tym:
316 338

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 193 392 4 979 4 979

wydatki jednostek budżetowych, 316 338 4 979 4 979

Wydatki bieżące 316 338 4 979 4 979 316 338

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 9 400 4 979 0 14 379

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400 4 979 0 14 379

111 951 0 4 979 106 972

Jednostki

106 972

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 

316 338

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 951 0 4 979

4 596 144
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnoś ci 316 338 4 979 4 979

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 596 144 4 979 4 979

1 000

705 128
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

115 850 500 500 115 850

w tym:
820 978

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 705 128 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 820 978 500 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000 0 0

Wydatki bieżące 821 978 500 500 821 978

Plan po zmianach

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0 500 0 500

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 995



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0

169 400 169 400 169 400 91 280 78 120 0

169 400 169 400 169 400 91 280 78 120 0

769 000 769 000 769 000 336 231 432 434 0

389 000 389 000 389 000 0 389 000 0

380 000 380 000 380 000 336 231 43 434 0

206 900 206 900 206 900 181 120 17 380 0

164 900 164 900 164 900 164 900 0 0

42 000 42 000 42 000 16 220 17 380 0

6 205 000 6 205 000 6 205 000 5 366 658 564 342 0

6 205 000 6 205 000 6 205 000 5 366 658 564 342 0

4 327 000 4 327 000 4 327 000 0 4 327 000 0

4 327 000 4 327 000 4 327 000 0 4 327 000 0

14 000 14 000 14 000 0 14 000 0

14 000 14 000 14 000 0 14 000 0

285 000 285 000 285 000 165 536 119 464 0

285 000 285 000 285 000 165 536 119 464 0

DOCHODY  I  WYDATKI  -  zadania   zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki maj ątkowe
Wydatki bie żące

wydatki jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0

01005
Prace geodezyjno-urz ądzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0 0

710 Działalno ść usługowa 335 0

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

0 0

71015

8 400 0

Nadzór budowlany 335 0

750 Administracja publiczna 8 400 0

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

274 000 0

75011 Urzędy wojewódzkie 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0 0

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

274 000 0

75411

852 Pomoc społeczna 0 0

851 Ochrona zdrowia 0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

0 0

Ogółem: 11 981 300 11 981 300 11 981 300 6 140 825 5 557 740 282 735 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 995



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

Wydatki bieżące 380 000 20 000 20 000 380 000

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 43 459 0 18 000 25 459

4300 Zakup usług pozostałych 43 459 0 18 000 25 459

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 46 291 0 2 000 44 291

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 291 0 2 000 44 291

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 20 000 706 0 20 706

176 532

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 706 0 20 706

176 532

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie Szczecińskim 157 238 19 294 0

20 000 380 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 157 238 19 294 0

20 000 769 000
71015 Nadzór budowlany 380 000 20 000

710 Działalność  usługowa 769 000 20 000

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI na zadania zlecone

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)
OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 995



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 168/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 12 marca 2015 roku

RAZEM WYDATKI 24 979 11 981 30011 981 300 24 979

165 536
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

119 464 0 0 119 464

w tym:
285 000

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 165 536 4 979 4 979

wydatki jednostek budżetowych, 285 000 4 979 4 979

Wydatki bieżące 285 000 4 979 4 979 285 000

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 5 000 4 979 0 9 979

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000 4 979 0 9 979

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 92 950 0 4 979 87 971

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 950 0 4 979

Jednostki

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnoś ci 285 000 4 979 4 979 285 000
285 000 4 979 4 979 285 000

87 971

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0 335

61 434 0 18 000 43 434

379 665

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 318 231
w tym:

20 000 2 000 336 231
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 379 665 20 000 20 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 335 0

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 995


		2015-03-25T11:33:26+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




